UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
Dipartimento di Italianistica, Romanistica, Antichistica, Arti e Spettacolo 

(DIRAAS) 

Selezione per titoli e colloquio, per l'assegnazione di una borsa di ricerca di durata di 9 mesi, 

dell’importo lordo di € 15.750 (quindicimilasettecentocinquanta/00) per lo svolgimento di una 

ricerca sul tema “Documenti risorgimentali dell’Istituto Mazziniano – Museo del 

Risorgimento”, presso il DIRAAS e l’Istituto Mazziniano - Museo del Risorgimento, Genova, 

Decreto Rettorale n. 3250 del 04/08/2025.

[...]

La seduta è tolta alle ore 16.45 

Letto, approvato e sottoscritto: 

Prof. Andrea Lazzarini 

Prof. Duccio Tongiorgi 

Prof. Matteo Navone 

Selezione per titoli e colloquio, per l'assegnazione di una borsa di ricerca di durata di 9 mesi, dell’importo lordo di € 15.750 (quindicimilasettecentocinquanta/00) per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Documenti risorgimentali dell’Istituto Ma...
	Dalla documentazione trasmessa dal Servizio Ricerca, risulta che sono pervenute n. 5 domande di partecipazione alla selezione da parte dei seguenti candidati: